
11



2



33

 عــــــــــاما بعــــــــــد عـــــــــام
 ومــا زلنــا نزيــن ســماء المملكــة بنجــوم مــن نــور لنســموا براياتنــا . مــن 
قمــم جبــال العبــادل ، وجبــال ســلا ، وجبــال قيــس . نحــو أعالــي قمــم 
الخيــر والعطــاء واضعيــن بيــن أيديكــم تقريرنــا الســنوي  لعــام 2022م 

ــز فــي العمــل التنمــوي والإغاثــي .  ــة التمي وفــق رؤي
كمــا نســعد ان نضــع بيــن ايديكــم مشــاريعنا المنجــزة خــلال العــام نفســه 

والتــي كانــت علــى النحــو التالــي :
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المشـاريع 
الإغـــــاثية

السلات
الغذائية

قسيمة
شـــرائية

قسيمة
شـــرائية

كرتون
تمـــــــــر

ميـــــاه
صحية

كيس
دقيق

دفاية
شتــاء

سلة غذائية

قسيمة شرائية

كرتون تمر

شدة  مياه

استفاد منها جميع اسر الفقيرة

استفاد منها جميع اسر المسجلة لدى الجمعية

كيس دقيق

دفاية شتاء

ريــال

ريــال

ريــال

ريــال

ريــال

ريــال

ريــال

6384

2665

6384

6000

6384

325

1596000

435400

435400

139500

60000

101204

75000
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المشاريع 
الخــــيرية 

أسرةأسرةيتيما

جهاز كهربائي

ل�سر اشد
احتياجا 701780

99

كفالة
ايتام

ترميم
المنازل

كفالة
اســـــرة
الفقـــيرة

مشروع
أسعدتم

بيتنا

سقيا
المـــاء

حفر
وصيانة آبار

المياه

231700

324000

53160

100000

70000

45100

ريـــــال

ريـــــال

ريـــــال

ريـــــال

ريـــــال

ريـــــال
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المبادرات

مبادرة
كسوةتفريج كربة

العـــيد

مبادرة بادر
نحو مستقبل

أفضل
كسوة

الشــــتاء

جهاز كمبيوتر
  مكتبي

أســـــــرة

ريــالريــالريــالريــال

25

6950012800 425007820

أسرة
1150



77

مساعدات متنوعة  

مساعدات
  الــــــــــزواج

زكاة المال
العام

زكاة حبوب
الذرة

بما يعادل
33 صاع

مساعدات
  نقــــــــدية

مساعدة
  المرضــى

180002535004620 12500 12000
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جمعية جبال العبادلة
ترخيـــــــص رقـــــم 92
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وطرحت الجمعية أيضا خلال العــام 
العــــــــديد من الفــــرص التطــوعية 
وعقــــدت العـــديد من الشــــــراكات 
المجتمعية وقامت بزيارات ولقاءات 
واجتماعـــــات تعـــــود بالنفــــع على 

مستفيدي الجمعية .
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و في الختام
لا ننسى أن نشكر جميع شركائنا في
العمل الخيري ســــــائلين ا± عز وجل

أن ينفـــــع بنــــــــا وبهـــــم
وأن يوفقنا للعمل الخيري

عاما بعد عام
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شركاء النجــــــاح
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الصـــــــــدقة الحساب العام

الصـــــــــدقة

الأيتــــــــــــام

كفالة اسرة

الزكـــــــــــــاةالوقـــــــــــــــــف

 الأيتــــــــــــــــــام
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biralabadel@gmail.com
@biralabadel
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المملكـــــة العربيـــــة السعـودية

0 5 5 1 5 5 6 5 6 8

0 5 0 1 0 5 8 1 0 6


